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Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach rozstrzygnęło kolejną edycję Festiwalu Teatrów
Jednego Wiersza (6.03), skierowaną do najmłodszych mieszkańców. Dzieci na scenie
wystąpiły w sześciu spektaklach.

Na wysoki poziom festiwalu zwraca uwagę Anna Ruszkowska, dyrektor artystyczny Teatru
Królewskiego w Wilanowie.
– Nie łatwo zrobić spektakl z tak małymi dziećmi, a tutaj to się udało. Wspaniałe przygotowanie,
oryginalne kostiumy, scenografia na bardzo wysokim poziomie – chwali Anna Ruszkowska, która
zasiadła w gronie jury.
W małej sali kina Polonez publiczność obejrzała 6 spektakli – 3 w kategorii przedszkoli i 3
przygotowane przez skierniewickie szkoły podstawowe.



XXI Festiwal Teatrów Jednego Wiersza - laureaci konkursu

Jury (w składzie: Ani Polarusz – aktorka, reżyser, scenograf, dyr. artystyczny Teatru Scena Elfów;
Anna Ruszkowska – dyr. artystyczny Teatru Królewskiego  w Wilanowie, Grzegorz Grzywacz – aktor
oraz Marcin Masztalerz – aktor), po obejrzeniu 6 prezentacji w dwóch kategoriach wiekowych,
nagrodziło następujące grupy teatralne:

W kategorii przedszkoli
I nagrodę – otrzymała grupa teatralna MOTYLKI z Przedszkola Małych Odkrywców za
przedstawienie „Kraina Lodu”
II nagrodę – otrzymała grupa teatralna OWIECZKI z Przedszkola Diecezji Łowickiej im. Św. Rodziny
za przedstawienie „Rzepka”
III nagrodę – otrzymała grupa teatralna JEŻYKI z Przedszkola Małych Odkrywców za przedstawienie
„W gospodzie u Pana Trzmiela”

W kategorii klas I – III
I nagrodę – otrzymała grupa teatralna STULATKA ze Szkoły Podstawowej nr 4 za przedstawienie
„Żuraw, Czapla i Wiosna”
II nagrodę – otrzymała grupa teatralna GIGANNCI MUZYKANCI z Niepublicznej Szkoły Podstawowej
Źródła za przedstawienie „Daktyle”
III nagrodę – otrzymała grupa teatralna DZIEWIĄTKA ze Szkoły Podstawowej nr 9 za przedstawienie
„Sen Adasia”

Laureaci pierwszych nagród otrzymali pamiątkowe statuetki i książki.
Wszystkie grupy teatralne i ich opiekunowie otrzymali dyplomy i upominki.
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